

MST Invest 4 ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 39 97 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Jan Westergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MST Invest 4 ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 39 97 97
	Stiftet: 2. oktober 2003
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Westergaard Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er ejendomsbesiddelse, ejendomshandel samt beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover investere i finansielle aktiver, samt foretage andre finansielle dispositioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.183 t.kr. mod 3.494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	24.715	379.819
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.332.009	3.534.471
Resultat før finansielle poster	2.356.724	3.914.290
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.998	65.945
1 Øvrige finansielle omkostninger	-369.831	-495.802
Resultat før skat	2.187.891	3.484.433
2 Skat af årets resultat	-5.285	9.509
Årets resultat	2.182.606	3.493.942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.556.500
Overføres til overført resultat	2.182.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.062.558
Disponeret i alt	2.182.606	3.493.942

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>13.293.829</u>	<u>15.396.231</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.293.829</u>	<u>15.396.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.293.829</u>	<u>15.396.231</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.382.389	4.054.524
Udskudte skatteaktiver	57.345	62.630
Andre tilgodehavender	<u>3.344</u>	<u>181.210</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.443.078</u>	<u>4.298.364</u>
Likvide beholdninger	<u>272.624</u>	<u>1.986.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.715.702</u>	<u>6.284.584</u>
Aktiver i alt	<u>18.009.531</u>	<u>21.680.815</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	360.000	360.000
5 Overført resultat	7.858.977	5.673.371
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.556.500
Egenkapital i alt	8.218.977	10.589.871
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	9.311.000	10.355.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.311.000	10.355.964
Gældsforpligtelser	0	371.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.791	0
Anden gæld	361.763	362.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	479.554	734.980
Gældsforpligtelser i alt	9.790.554	11.090.944
Passiver i alt	18.009.531	21.680.815
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.199	0
Andre finansielle omkostninger	<u>359.632</u>	<u>495.802</u>
	<u>369.831</u>	<u>495.802</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.285</u>	<u>-9.509</u>
	<u>5.285</u>	<u>-9.509</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	15.396.231	18.933.796
Tilgang i årets løb	0	27.006
Afgang i årets løb	<u>-2.102.402</u>	<u>-3.564.571</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>13.293.829</u>	<u>15.396.231</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	0	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>13.293.829</u>	<u>15.396.231</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
Anpartskapitalen består af A-anparter nom 270.360 og B-anparter nom. 89.640		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.676.371	6.735.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.182.606</u>	<u>-1.062.558</u>
	<u>7.858.977</u>	<u>5.673.371</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	4.556.500	0
Udloddet udbytte	-4.556.500	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>4.556.500</u>
	<u>0</u>	<u>4.556.500</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.311.000	10.727.947
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-371.983</u>
	<u>9.311.000</u>	<u>10.355.964</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.311.000</u>	<u>10.329.966</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.311 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 13.294 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Togu ApS, CVR-nr. 30 58 38 68 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.